臺南市政府勞工局職訓就服中心　函

機關地址：730201臺南市新營區民治路36號
聯 絡 人：陳奕憲

電　　話：06-6330820#204
傳　　真：

電子郵件：a5430086@mail.tainan.gov.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國114年4月24日
發文字號：南市勞訓字第1140624414號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：講座海報電子檔

檢送本中心「就業準備暨生涯卡講座」報名資訊，請貴單主旨：
位惠予協助推廣，本講座完全免費，歡迎有就業需求的學
生預約參加，請查照。

說明：
為服務求職民眾職業適性發展，本中心辦理「就業準備暨一、
生涯卡講座」，以瞭解自身人格特質與職業發展等優劣
勢，促進穩定就業。
各場次辦理日期、時間及地點：二、
5月16日(五) 09:00-12:30，贏地創新育成基地-1樓多功(一)
能會場(臺南市新營區民治路38號)。
6月21日(六) 09:00-12:30，贏地創新育成基地-1樓多功(二)
能會場(臺南市新營區民治路38號)。
7月30日(三) 09:00-12:30，臺南市南門勞工育樂中心-第(三)
二教室(臺南市南區南門路261號)。
8月9日(六) 13:00-16:30，臺南市南門勞工育樂中心-第(四)
二教室(臺南市南區南門路261號)。
報 名 方 式 ： 可 至 報 名 網 址三、
（https://www.surveycake.com/s/R6l01）線上報名或電
洽06-3125881分機18李小姐。
另請各校中離生業務單位，轉知活動資訊給在案之中離四、
生。
檢附講座海報電子檔1份。五、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　114/04/25

1140003144

正本：臺南市六信高級中學、臺南市德光高級中學、臺南市私立長榮女子高級中學、

臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學、天主教聖功學校財團法人臺南市

天主教聖功女子高級中學、臺南市私立長榮高級中學、崑山國際學校財團法人

臺南市崑山高級中等學校、臺南市私立瀛海高級中學、慈濟學校財團法人臺南

市私立慈濟高級中學、臺南市私立南英高級商工職業學校、臺南市亞洲高級餐

旅職業學校、臺南市私立慈幼高級工商職業學校、臺南市私立南光高級中學、

臺南市私立港明高級中學、興國學校財團法人臺南市興國高級中學、方濟會學

校財團法人臺南市黎明高級中學、臺南市私立新榮高級中學、臺南市私立明達

高級中學、陽明學校財團法人臺南市陽明高級工商職業學校、臺南市私立育德

工業家事職業學校、臺南市立大灣高級中學、臺南市立永仁高級中學、國立後

壁高級中學、國立善化高級中學、國立新營高級中學、國立新化高級中學、國

立北門高級中學、國立新豐高級中學、國立新化高級工業職業學校、國立新營

高級工業職業學校、國立北門高級農工職業學校、國立曾文高級農工職業學

校、國立白河高級商工職業學校、國立玉井高級工商職業學校、國立曾文高級

家事商業職業學校、國立臺南大學附屬高級中學、國立南科國際實驗高級中

學、國立臺南第一高級中學、國立臺南第二高級中學、國立臺南女子高級中

學、國立臺南高級商業職業學校、國立臺南高級海事水產職業學校、國立臺南

特殊教育學校、國立臺南大學附屬啟聰學校、國立臺南家齊高級中等學校、臺

南市立土城高級中學、臺南市立南寧高級中學、國立成功大學附屬臺南工業高

級中等學校

副本：臺南市政府勞工局職訓就服中心

第2頁　共2頁